

Årsredovisning för
Vivrant Universe AB

559326-3683

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Drewniak
Verkställande direktör

2025-06-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vivrant Universe AB, 559326-3683, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom musikutgivning, textilförsäljning, eventproduktion och förlagsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	405 376	116 212
Resultat efter finansiella poster	453 129	-200 702
Soliditet %	72,4	0,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30 %, detta beror i stor grad på att verksamheten låg lite på is under 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	104 480	-200 702
Balanseras i ny räkning		-200 702	200 702
Årets resultat			395 099
Belopp vid årets utgång	100 000	-96 222	395 099

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-96 222
Årets resultat	395 099
Summa	298 877
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	298 877
Summa	298 877

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		405 376	116 212
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		146 558	0
Övriga rörelseintäkter		308 514	604 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		860 448	720 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 571	-567 826
Övriga externa kostnader		-351 135	-353 102
Summa rörelsekostnader		-399 706	-920 928
Rörelseresultat		460 742	-200 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 613	-1 624
Summa finansiella poster		-7 613	-345
Resultat efter finansiella poster		453 129	-200 702
Resultat före skatt		453 129	-200 702
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 030	0
Årets resultat		395 099	-200 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		207 248	60 690
Summa varulager m.m.		207 248	60 690
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		103 782	152 019
Summa kortfristiga fordringar		103 782	152 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 753	204 130
Summa kassa och bank		239 753	204 130
Summa omsättningstillgångar		550 783	416 839
SUMMA TILLGÅNGAR		550 783	416 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-96 222	104 480
Årets resultat		395 099	-200 702
Summa fritt eget kapital		298 877	-96 222
Summa eget kapital		398 877	3 778
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 356	180 485
Skatteskulder		0	85 026
Övriga skulder		147 550	147 550
Summa kortfristiga skulder		151 906	413 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 783	416 839

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter

Stockholm

Alexander Drewniak
Alexander Drewniak
Verkställande direktör

2025-06-13
Datum

Jeremy Ölander
Jeremy Ölander
Styrelseordförande

2025-06-13
Datum